

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพัทธยา (ชั้นพิเศษ)

รายการประมาณราคา



ผู้จัดทำ

นายถาวร ภัคดี

ผู้ตรวจสอบ

นายสรายุทธ ทองเหียง

ผ.ผู้จัดการ

นายณรงค์ ผึ้งผดุง

งานติดตั้งฯ ให้ หมูบ้านเรือนแก้ว (ด้านขวา)

ที่อยู่ ชยายเขตฯ ม. - ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง

แบบคำขอเลขที่ โครงการวางท่อชยายเขตจำหน่ายน้ำให้ (วางท่อเข้าซอย) (เงินรายได้ 100%)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ, อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.0 (Class 100)	ม.	2,362	129	304,698
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.0 (Class 100)	ม.	427	275	117,425
2.9.7		แอร์วาล์ว ขนาด 1" แบบยกสูง	ชุด	1	5,500	5,500
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	5	13,800	69,000
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	33	230	7,590
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	36	380	13,680
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	1	385	385
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	24	593	14,232
3.7.160		หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	34	1,148	39,032
4.1.5		ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 x 150 มม.	ตัว	1	2,215	2,215
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	4	970	3,880
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	4	1,460	5,840
4.5.3		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 150 x 150 มม.	ตัว	1	2,575	2,575
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	16	2,390	38,240
4.14.110		ข้อโค้ง PE 90 องศา ขนาด 110 (PN 6)	ตัว	8	360	2,880
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	8	90	720
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	4	90	360
9.10.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	17	150	2,550
12.1.100		แผ่นคสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	112	330	36,960
12.1.150		แผ่นคสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม.	เมตร	56	350	19,600
		รวม ข้อ 1				687,362
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6.0)	ม.	2,362	88	207,856
21.5.160		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6.0)	ม.	427	116	49,532
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	16	260	4,160
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	17	390	6,630
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	520	520
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	24	180	4,320
23.2.160		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 160 มม.	จุด	34	240	8,160
25.1.200		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	1	800	800
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม. (บ./1000 ม.)	ม.	2,362	150/1000	450
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	2,362	900/500	4,500
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม. (บ./1000 ม.)	ม.	427	150/1000	150

24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	427	900/500	900
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	830	250	207,500
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	2,780	50	139,000
		รวม ข้อ 2				634,478
27	3	ค่าขนส่ง (15.00-16.99)	เที่ยว	1	2,825	2,825
	4	รวมเงิน ข้อ 1+2+3				1,324,665
	5	Factor F x ข้อ 4 (ไม่รวม VAT)	1.2733			1,686,696
	6	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)				1,686,696
				SAY		1,686,600
		หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน				